SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN JALISCO

If

Quincena del 16/02/2019 al 28/02/2019

Ocotlan
*TOTAL* *TOTAL*
Cédigo Empleado Sueldo *PERCEPCIONES* *DEDUCCIONES*

Departamento 1 CADI
015 Vazquez Gonzalez Dominga $1,996.35 $1,996.35 -$73.65 $2,070.00
016 Villa Sanchez Elizabeth $2,076.75 $2,076.75 -$68.65 $2,145.40
020 Loza Vazquez Ma. Ofelia $1,957.65 $1,957.65 -$76.15 $2,033.80
163 Gomez Sanchez Perla Jessenia $2,076.75 $2,076.75 -$68.45 $2,145.20
175 Hurtado Razo Zaira Maria $2,059.35 $2,059.35 -$69.65 $2,129.00
199 Salgado Castellanos Blanca $1,628.76 $1,628.76 -$109.24 $1,738.00
220 Napoles Martinez Karla Yaneth $2,076.90 $2,076.90 -$68.50 $2,145.40
225 Ceja Garcia Jocelyn $2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
233 Avalos Venegas Fatima Isabel $2,084.85 $2,084.85 -$68.15 $2,153.00
238 Garcia Ortiz Maria Guadalupe $1,663.95 $1,663.95 -$106.85 $1,770.80
261 Cortes Ibarra Fernanda $2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
262 Castro Villasano Rut Esmeralda $2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
269 Maldonado Negrete Alma Alejandra $2,076.75 $2,076.75 -$68.65 $2,145.40
Total Depto

$25,928.76 $25,928.76 -$984.04 $26,912.80
Departamento 2 CAIC Il
004 Carrillo Morales Rosalinda $1,957.65 $1,957.65 -$76.15 $2,033.80
025 Diaz Alvarez Olivia $1,900.65 $1,900.65 -$79.75 $1,980.40
028 Martinez Lopez Ana Paulina $2,084.85 $2,084.85 -$67.95 $2,152.80
029 Rojo Leyva Maria Esther $1,900.65 $1,900.65 -$79.95 $1,980.60
198 Enriquez Salgado Leslie Elizabeth $1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
230 Hernandez Ayala Andrea Pamela $2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
239 Meza Delgado Fernanda Trinidad $2,265.00 $2,265.00 -$42.60 $2,307.60
263 Ramos Rodriguez Montserrath $2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
Total Depto

$16,007.70 $16,007.70 -$578.70 $16,586.40
Departamento 3 CAIC |
161 Bautista Aguilera Virginia $1,863.00 $1,863.00 -$82.20 $1,945.20
177 Ornelas De La Torre Adriana Guadalupe $2,076.90 $2,076.90 -$68.50 $2,145.40
185 Flores Barbosa Juana Araceli $2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
204 Gutierrez Maria Elena $1,938.30 $1,938.30 -$77.30 $2,015.60
210 Hernandez Hernandez Sandra Patricia $2,265.00 $2,265.00 -$42.80 $2,307.80
265 Galvan Ochoa Monica Marcela $2,084.85 $2,084.85 -$68.15 $2,153.00
Total Depto

$12,304.95 $12,304.95 -$407.65 $12,712.60
Departamento 4 CASA DIA
034 Cruz Avifia Bibiana $1,479.75 $1,479.75 -$118.65 $1,598.40
035 Hernandez Perez Martha Guadalupe $1,996.35 $1,996.35 -$73.85 $2,070.20
041 Rodriguez Perez Socorro $2,686.35 $2,686.35 $25.75 $2,660.60
069 Ramires Orosco Benjamin $2,149.05 $2,149.05 -$64.15 $2,213.20
124 Contreras Chavez Raul $678.75 $678.75 -$170.25 $849.00
256 Rios Hinojosa Dayanara $2,419.50 $2,419.50 -$18.10 $2,437.60
271 Rocha Cervantes Javier De JesUs $2,076.90 $2,076.90 -$68.50 $2,145.40
Total Depto

$13,486.65 $13,486.65 -$487.75 $13,974.40
Departamento 5 CASA SAN JUAN
033 Ceja Rivera Janet Berenice $2,419.50 $2,419.50 -$18.30 $2,437.80
063 Medina Murillo Juan Manuel $2,686.35 $2,686.35 $25.55 $2,660.80
207 Gonzalez Gonzalez Estella De Los Reyes $1,996.35 $1,996.35 -$73.85 $2,070.20
Total Depto

$7,102.20 $7,102.20 -$66.60 $7,168.80

Departamento 6 COMEDOR ASISTENCIAL
014 Valdivia Zaragoza Josefina $1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
040 Flores Vazquez Maria Del Refugio $1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
077 Garcia Venegas Ana Rosa $1,628.76 $1,628.76 -$109.24 $1,738.00
113 Vazquez Salazar Sandra Guillermina $1,815.30 $1,815.30 -$85.30 $1,900.60

188 Ayala Arias Carolina Yolanda $1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00




257
266
267
Total Depto

Ascencio Figueroa Martha Alejandra
Cervantes Telles Brenda Isela
Carrillo Alcocer Alejandra

Departamento 7 OFICINAS CENTRALES

043
044
047
052
054
058
118
141
142
144
150
154
156
157
159
160
167
182
183
184
197
201
216
218
222
224
231
237
240
241
244
245
247
248
252
258
259
260
272
273
274
275
277
Total Depto

Alvarez Cruz Ma. Mercedes
Basulto Lopez Carlos

Castellanos Hernandez Maria Guadalupe
Flores Herrera Juan Gabriel

Flores Ramos Teresa

Gomez Herrera Liliana

Perez Sanchez Luz Maria
Castellanos Barragan Juan Ramon
Castellanos Vega Adriana Celina
Cruz Lara Pedro Pablo Carlos Andres
Godinez Venegas Erik Omar
Monreal Larios Jonathan Emanuel
Ochoa Garcia Laura Alejandra
Ramirez Jaramillo Victor Manuel
Zufiiga Castro Javier

Zufiga Lopez Teresita De Jesus
Barba Vazquez Barbara Patricia
Rodriguez Padilla Ana Karen
Lopez Andrade Claudia Gabriela
Sanchez Ortega Karla Elizbeth
Fausto Gomez Diana Isabel
Garibay Salazar Rosalba

Tabarez Gonzalez Ana Maria
Rivas Maciel Xochilth Paola
Maldonado Magafia Ana Estela
Cervantes Maria Fernanda
Rodriguez Diaz Zitsitlali

Cevantes Zamora Maria Xitlali
Gonzalez Lara Edgar Alexis

Ruiz Prado Maria Margarita

Flores Ramirez Cynthia Nathaly Guadalupe
Cervantes Andrade Nancy Gabriela
Sanchez Montafio Nydia Monserrat
Savala Ibarra Mario

Rodriguez Gutierrez Monica
Macias Aguilar Mayra Oscarina
Murillo Mejia Nalleli Esperanza
Cervantes Garcia Odalys

Bernardo Pelestorq Santiago
Castellanos Barragan David
Medina Ruiz Juan Carlos
Zaragoza Pantoja Eduardo Javier
Vazquez Cervantes Lucila

Departamento 9 COMEDOR ZULA

139
166
255
Total Depto

Maldonado Amezcua Rosa Celina
Venegas Mota Marisa
Cardenas Cardenas Maria Guadalupe

Departamento 11 PPNNA Y UAVI

076
078
172
254
Total Depto

Total Gral.

Ceron Alvarado Alma Carolina
Nufiez Hernandez Dalia Hilda
Padilla Espinoza Elisa

Avila Valencia Martha Patricia

$1,815.30 $1,815.30 -$85.30 $1,900.60
$1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
$1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
$13,984.86 $13,984.86 -$754.34 $14,739.20
$4,768.50 $4,768.50 $423.50 $4,345.00
$2,218.05 $2,218.05 -$45.75 $2,263.80
$5,282.10 $5,282.10 $512.10 $4,770.00
$3,631.20 $3,631.20 $666.40 $2,964.80
$4,728.15 $4,728.15 $417.15 $4,311.00
$2,218.05 $2,218.05 -$45.75 $2,263.80
$2,318.40 $2,318.40 -$39.20 $2,357.60
$7,955.55 $7,955.55 $1,560.95 $6,394.60
$11,950.80 $11,950.80 $1,914.40 $10,036.40
$2,544.75 $2,544.75 -$4.85 $2,549.60
$5,420.55 $5,420.55 $536.95 $4,883.60
$5,420.55 $5,420.55 $536.95 $4,883.60
$6,420.60 $6,420.60 $733.20 $5,687.40
$5,420.55 $5,420.55 $1,037.15 $4,383.40
$2,544.75 $2,544.75 $495.15 $2,049.60
$5,420.55 $5,420.55 $536.95 $4,883.60
$5,420.55 $5,420.55 $536.95 $4,883.60
$2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
$2,076.75 $2,076.75 -$68.65 $2,145.40
$2,317.95 $2,317.95 -$39.25 $2,357.20
$2,076.90 $2,076.90 -$68.50 $2,145.40
$2,059.35 $2,059.35 -$69.65 $2,129.00
$2,317.95 $2,317.95 -$39.05 $2,357.00
$2,419.50 $2,419.50 -$18.30 $2,437.80
$3,500.10 $3,500.10 $134.50 $3,365.60
$5,420.55 $5,420.55 $536.95 $4,883.60
$2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
$3,238.80 $3,238.80 $106.00 $3,132.80
$2,544.75 $2,544.75 -$4.65 $2,549.40
$3,238.80 $3,238.80 $106.00 $3,132.80
$2,076.90 $2,076.90 -$68.50 $2,145.40
$2,076.90 $2,076.90 -$68.70 $2,145.60
$4,075.65 $4,075.65 $322.05 $3,753.60
$2,419.50 $2,419.50 -$18.30 $2,437.80
$3,000.00 $3,000.00 $59.60 $2,940.40
$3,903.45 $3,903.45 $303.25 $3,600.20
$1,996.35 $1,996.35 -$73.85 $2,070.20
$2,317.95 $2,317.95 -$39.25 $2,357.20
$2,544.75 $2,544.75 -$4.85 $2,549.60
$1,463.99 $1,463.99 -$119.81 $1,583.80
$5,420.55 $5,420.55 $537.15 $4,883.40
$3,000.00 $3,000.00 $59.80 $2,940.20
$1,523.06 $1,523.06 -$115.94 $1,639.00
$154,867.90 $154,867.90 $10,982.90 $143,885.00
$1,863.00 $1,863.00 -$82.40 $1,945.40
$1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
$1,745.10 $1,745.10 -$94.90 $1,840.00
$5,353.20 $5,353.20 -$272.20 $5,625.40
$3,903.45 $3,903.45 $303.25 $3,600.20
$3,903.45 $3,903.45 $303.25 $3,600.20
$3,643.22 $3,643.22 $275.02 $3,368.20
$5,919.75 $5,919.75 $626.55 $5,293.20
$17,369.87 $17,369.87 $1,508.07 $15,861.80
$266,406.09 $266,406.09 $8,939.69 $257,466.40



